Prestação de serviços de hospedagem em 

casa de apoio, para atender pacientes e acompanhantes em tratamento de saúde na cidade 

de Salvador/BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: CASA DE 

APOIO HS LTDA CNPJ n° 48.829.076/0001-50, totalizando um valor de R$ 62.000,00 

(sessenta e dois mil reais). Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 62.000,00 (sessenta e 

dois mil reais). Buerarema/BA, 20 de Maio de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito 

Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	010/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no 

inciso II do Art.

[...]

Prestação de serviços de hospedagem em casa de apoio, para atender pacientes e 

acompanhantes em tratamento de saúde na cidade de Salvador/BA. O prefeito lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa CASA DE APOIO HS LTDA CNPJ n° 48.829.076/0001-

50, totalizando um valor de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Vigência: 31/12/2025. 

Valor Global R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Buerarema/BA, 20 de Maio de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	010/2025	

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.